D. 115. fol. 39.

378. 1460. 6. Februar. Wien. K. Friedr. giebt Andreen Gal von Puchen-

stain das Schloss Zoblsperg von künftigem Georgstag bis auf Widerruf zu ver-

wesen, wie es weil. Balthasar Lichtenberger innegehabt. D. 92. fol. 153.

379. 1460. 6. Februar. Wien. Pflegrevers des Andre Gal von Puchenstain,

besiegelt von Hansen von Rorbach und Andre Pemkircher, Span zu Pressburg.

D. 92. fol. 153.

380. 1460. 9. Febriiarii. Rome. Pius II. Frederico Rom. imperatori.„intel-

lexiraus referente . . episcopo et eardinali Niceno, qui apud te est, super re

ducatus Mediolanensis nihil esse eonclusum, sed abiisse nuntium, qui ad id mis-

sus erat, sine spe uUa et truncatam esse practicam ab altera parte, cum sibi ni-

mium videbatur, quod petitur. hoc certe nobis molestum est, nee videmus causam

suflTicientem, propter quam hoc bonum impediatur.illud enim imprimis constat, si

pecunia que petitur, exsoluatur negotium absolutum esse in hac parte, qui petit po-

test minus petere aut qui promittit, justam causam habere potest, propter quam

non'plura promittat, quia desunt facultates et nolit promittere, que nequeat adim-

plere. certe, fili, non sunt tante opes ejus, qui Mediolano potitur, quot credun-

tur, ac onera opinionem excedunt.multa ei necessaria sunt, qui tantum dominium

et tam inuidiosum et cum talibus vicinis tueri habet, nos te rogamus, vt hune

uirum et familiam suam amplexeris, que in posterum Maximiliano tuo et tuorum

natorum natis semper sit obnoxia . tu nunc Imperator es, utinam diu viuas ! mi-

grandum et tibi et omnibus est, qui viuunt in terra, nee tu post obitum impera-

tor eris, nee in tua domo semper erit Imperium. nee tu hoc prestare potes, sed

ut imperii beneficia in tua familia perpetua sint, hoc efficere potes effieiesque si,

dum potiris imperio, ipsius imperii viribus multos tibi et posteris amicos feceris,

inter quos, nostro judicio, hi quoque deligendi sunt, in quorum manibus Medio-

lanum est, Franciscus Sforzia et filii eins, qui multum in Italia possunt et in

futurum, ut eredibile est, poterunt. multum imperatoribus ad res Italas prestare

Lombardi possunt et potissime Mediolanenses (Beispiel des röm. K. Ruprecht)

nosti quoque, ut arbitramur, Italic statum et quod exceptis Mediolanensibus

pauci ad Imperium respiciunt. bis eciam exceptis qui non vt servent, sed vt

perdant, inspiciunt. quodsi Mediolanum in alicujus populi potestatem venerit,

actum est de imperio in Italia nee pauper ecelesia sine detrimento erit, que longe